

Arthur Zoo ApS

Havgårds Tværvej 3, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 34 41 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christian Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arthur Zoo ApS
Havgårds Tværvej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 34 41 80

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Christian Winther, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.670 kr. mod -2 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.521 kr. mod -25.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet forhøjer i forbindelse med regnskabafleggelsen anpartskapitalen med yderligere 80.000 kr. til kurs 200. Hermed har man genetableret egenkapitalen. Pengene er allerede ultimo 2023 indbetalt og fremgår under periodeafgrænsingspost under passiver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.670	-2
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-7.500</u>	<u>-25.250</u>
Driftsresultat	170	-25.252
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.696</u>	<u>-126</u>
Årets resultat	<u>-1.521</u>	<u>-25.378</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.521</u>	<u>-25.378</u>
Disponeret i alt	<u>-1.521</u>	<u>-25.378</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	142.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	142.500	0
Anlægsaktiver i alt	142.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.185	0
Andre tilgodehavender	35.261	6
Tilgodehavender i alt	39.446	6
Likvide beholdninger	16.944	16.331
Omsætningsaktiver i alt	56.390	16.337
Aktiver i alt	198.890	16.337

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-70.184	-68.663
	Egenkapital i alt	<u>9.816</u>	<u>11.337</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>24.073</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.073</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>160.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.001</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>189.074</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>198.890</u>	<u>16.337</u>
3	Eventualposter		
4	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-43.285	36.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.378	-25.378
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-68.663	11.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.521	-1.521
	80.000	-70.184	9.816

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.696</u>	<u>126</u>
	<u>1.696</u>	<u>126</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	24.073	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>24.073</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 14 t.kr.		

4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabeskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
